
Name Vorname Klasse Fach von/bis KlasseTelefonnummer Mobil-Nr. e-mail-Adresse

Eichler Nora 9r Deutsch 5 - 7 0911/1202541 0162/1850304 noeichler@icloud.com

Fliehr Alena Q12 Deutsch 5 - 9 0911/7102638 0177/9617151 fliehralena@gmail.com

Jaf Shanaz 9s Deutsch 5 - 7 0176/59908961 jafshanaz@gmail.com

Koch Maren Q12 Deutsch 5 - 10 0163/7389518 kkochmaren@gmail.com

Mertens Anna 10r Deutsch 5 -7 09127/9020287

Peterson Emma 10c Deutsch 5 - 7 0151/28728230 emma-peterson@web.de

Ringer Vanessa 10c Deutsch 5 - 7 0911/720277 0177/3054103 nessisemailadresse@gmail.com

Schöpe Nora 10c Deutsch 5 - 8 0911/32251031 0160/98657116 norasemailadresse@gmail.com

Vollbrecht Lena 10r Deutsch 5 - 7 0911/7875501 0176/51988718 lena.vollbrecht@t-online.de

Berisha Viola 10b Englisch 5 - 8 0152/08218361 violaberisha123@hotmail.de

Borges Rodrigues Catarina 10x Englisch 5 - 8 0176/72420209 rodriguescatarinab@gmail.com

Deschner Luisa 10a Englisch 5 - 6 0911/7540888 0157/79539999 luisadeschner878@gmail.com

Ebbesmeyer Linda Q12 Englisch 5 - 10 0173/8727313 linda.ebbesmeyer@gmail.com

Heidt Veronica 10r Englisch 5 - 8 0911/9795952 0176/73511485 verohdt1212@gmail.com

Hofmann Paul Q12 Englisch 5 - 10 0911/711800 hofmann.ptn@outlook.de

Hübner Lea Q12 Englisch 5 - 10 0170/2977238 l.huebner.2001@web.de

Janik Martha 10a Englisch 5 - 7 0911/5698818 0173/5950994 janikmartha80@gmx.de

Koch Maren Q12 Englisch 5 - 10 0163/7389518 kkochmaren@gmail.com

Lawrence Cheyenne Q12 Englisch 5 - 10 0176/56735949 lawrence.cheyenne2000@gmail.com

Muschmann Lucia 10a Englisch 5 - 7 0176/31591990 luciamuschmann@gmailcom

Peters Laura 10a Englisch 5 - 8 0911/9745842 0152/25831633 laura.sophie.peters@gmx.de

Peterson Emma 10c Englisch 5 - 7 0151/28728230 emma-peterson@web.de

Schwarz Sebastian Q11 Englisch 5 - 9 0152/33569082 sebastian@schwarzens-online.de

Vollbrecht Lena 10r Englisch 5 - 7 0911/7875501 0176/51988718 lena.vollbrecht@t-online.de
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